

# Naturharmoni AB

559376-1439

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna Sofia Helena Wikander, Styrelseledamot

2024-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades den 13 april 2022, verksamheten är en säsongsbetonad verksamhet under sommaren.

Bolaget säljer uthyrning av övernattningshus i husflotte i sjön Tisnaren.

Bolaget bildades 13 april 2022, inköp av husflottor till uthyrning. Tidigare företagsnamn Grundbulten 109349 AB köp via Fortnox 2022-04-13

Bolaget har sitt säte i Bromma, Stockholms län, Uthyrning av husflotte sker i sjön Tisnaren, Östergötlands län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 renoverades 1 av 2 husflottor därav stod bara 1 av 2 husflottor till uthyrning fram tom augusti 2023 och verksamheten har inte hunnit komma igång ännu till fullt.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-04-13<br>- 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 31 474                     | 18 519                     |
| Resultat efter finansiella poster | -39 437                    | -336 691                   |
| Soliditet (%)                     | -62                        | -191                       |

Då inte lika omfattande renoveringar krävts detta år ihop med ökad försäljning har det minskat kostnaderna och ökat omsättningen.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt          |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|-----------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 0                      | -336 691       | -311 691        |
| Balanseras i ny räkning |               | -336 691               | 336 691        | 0               |
| Årets resultat          |               |                        | -39 437        | -39 437         |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>-336 691</b>        | <b>-39 437</b> | <b>-351 128</b> |

Det har inte varit samma utgifter och omfattande renoveringar som föregående år och därav minskade kostnader.

Rättelse för 2023 kommer att skickas in då det framkom att tidigare årsredovisning redovisat renoveringar under kostnader och ej tillgångar vilket gör redovisningen felaktig.

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| Balanserat resultat        | -336 691        |
| Årets resultat             | -39 437         |
| <b>Summa</b>               | <b>-376 128</b> |
| Disponeras enligt följande |                 |
| Balanseras i ny räkning    | -376 128        |
| <b>Summa</b>               | <b>-376 128</b> |

# Resultaträkning

|  | Not<br>1, 2 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-04-13<br>- 2022-12-31 |
|--|-------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |             |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |             | 31 474                     | 18 519                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |             | <b>31 474</b>              | <b>18 519</b>              |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |             |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter                            |             | 0                          | -3 619                     |
| Övriga externa kostnader                             |             | -70 911                    | -351 591                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |             | <b>-70 911</b>             | <b>-355 210</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |             | <b>-39 437</b>             | <b>-336 691</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |             | <b>-39 437</b>             | <b>-336 691</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |             | <b>-39 437</b>             | <b>-336 691</b>            |
| <b>Årets resultat</b>                                |             | <b>-39 437</b>             | <b>-336 691</b>            |

# Balansräkning

|   | Not<br>1 | 2023-12-31      | 2022-12-31      |
|---|----------|-----------------|-----------------|
| <b>Tillgångar</b>                             |          |                 |                 |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |          |                 |                 |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |          |                 |                 |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3        | 500 000         | 500 000         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |          | <b>500 000</b>  | <b>500 000</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |          | <b>500 000</b>  | <b>500 000</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |          |                 |                 |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |          |                 |                 |
| Övriga fordringar                             |          | 0               | 110 972         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |          | <b>0</b>        | <b>110 972</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                         |          |                 |                 |
| Kassa och bank                                |          | 66 405          | -447 663        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |          | <b>66 405</b>   | <b>-447 663</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |          | <b>66 405</b>   | <b>-336 691</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |          | <b>566 405</b>  | <b>163 309</b>  |
| <b>Eget kapital och skulder</b>               |          |                 |                 |
| <b>Eget kapital</b>                           |          |                 |                 |
| <b>Bundet eget kapital</b>                    |          |                 |                 |
| Aktiekapital                                  |          | 25 000          | 25 000          |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>              |          | <b>25 000</b>   | <b>25 000</b>   |
| <b>Fritt eget kapital</b>                     |          |                 |                 |
| Balanserat resultat                           |          | -336 691        | 0               |
| Årets resultat                                |          | -39 437         | -336 691        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>               |          | <b>-376 128</b> | <b>-336 691</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                     |          | <b>-351 128</b> | <b>-311 691</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                   | 4        |                 |                 |
| Övriga skulder                                |          | 917 533         | 475 000         |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>             |          | <b>917 533</b>  | <b>475 000</b>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>         |          | <b>566 405</b>  | <b>163 309</b>  |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång              | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 12       |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 500 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>500 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>500 000</b> |

## Not 4 - Långfristiga skulder

Skulderna är det ägaren av aktiebolaget investerat i tillgångarna vid start av företaget.

## Not 5 - Övriga kommentarer

Årsredovisningen kommer att rättas då det uppkommit felaktigheter efter ett haveri, vi lämnar in årsredovisningen vi har för nu, men rättelse sker snarast efter kontakt med revisor. Felaktigheterna kommer från föregående års redovisning där b.la renoveringskostnader ska ligga i tillgångar och ej skulder, vilket vänder resultatet.

# Underskrifter

Årsredovisning för Naturharmoni AB, 559376-1439  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Bromma

Anna Sofia Helena Wikander  
Anna Sofia Helena Wikander  
Styrelseledamot  
2024-07-31